
veř,ejnoprávní smlouva o poskytnutí dotac e z yozpočtu obce

tlh1,[7,11 .1 .§ /-r9 u ttti,:,l. :tikt,ltltt t'- 5()(),2()0] Sh., ,sllt.t|l,nílttl řtitltt
tt:ttl,řt,llti ttí:c tn,atlanúhtl tlnc, ntč,:íc,c tt l.t,lktt

ttt t:: i
s tlt l uylt íttt i,s í t. Lt tl ttttt i

Obcc Dříteč
sc sícllent: Dříteč lló. _533 05 Dříteč
tČcl: otlzz:s+o
Batl ktlvIl í spo jcn í: Čc,skoslovellská obchocl Il í
za stotl pella : .I ozcíěIn Pelrettcettl. staloslotl
dále také.jako ..poskvtor.alcl"

a

ballka. a.s.. číslo ťrčttr: 260 3_]9 9l(l/0300

Zdral,í a s;rortovní aktivitv, spotek

:t",1"\ :1|:i''ý l'e spclIkclr'ém re.jstř,íkLr vcdetlótt,t u Kra.jského sottdLt v IIradci Králor,é. sp.zrr. L 10710
IC 05 l 8754l
sídlo Dříteč l 76. 533 05 Dříteč
zastoupellÝ MtJDr. Jiřírrl NeLrlnal]lleln. př"edsedclu
c lll a i l ol, é spoj e n í Dr,N§gn e]!] !r í@t i sc a l i . c z
bankovtlíspojení č. ú. l l 5-2998050237 l0100
clále take! _iako ..př-íjcmce'"

l.

Článek I.
Předmět smlour,.v, účel dotace

Př'edrlětcrn této srlllclLtl'1' jc poskl,tIlutí peněžrlícIr prostředků ze straIly poskytovate|e příiencr na
základě.jeho indivicluálnížádosti z rozpočtLt obce Dř,ítcč r,e forlně clotace 1dále..aotace") na ťtčel
stattovený, a určenÝ v odst, 2 tohoto člárlkLr sttllottt,},.
Příjemce dotaoe je por.'inert použít c]otaci tla čirlItclst spolku v roce 2022. Poskl,tnuté t-iItanční
ProstředkY nesIní bý1 Použit}' k.jirléInLr účelLr a rlltrsí být potržity, potlze v sotrládtr s píseIrlttott
žilrdostí příjenrcc .

PoskYtclvatcl si v této soLrvislosti vyhrazr-rie. žc cJotace Ilcsrrlí být použita k úhracjě darťr a výcla.iů.
které nesoLtvisejí s činností příiernce.

Příjcmce dotaci přijíIná azavazv.ie se. že činnost ttl,ecleltc,ll-t l, odst.21ohoto článkLr srlrlouvy bude
rea|izovat lla SVoLl vlastnízodpovědnost, r,soulaclLt s prál,nírni předpisy, podrtlílrkanritéto snllouvy,
kdl"ž.je povitlctl plrlit povirrrlosti pro nč|tc,l z této sIrllolt1,1, l},p§va.iící.

Clánek II.
Výše a způsob čerpání dotace, časovó použití dotace

l. Poskl'tovatel posk)'llle přÍ|cmci dcltaci ve \,ýši 45.000,- Kč (slovy: čtyřicetpěttisíckorunčesky,ch) a
todo31.3.2022.

2.

3.



).

4.

2. Dtllacc btrcle'pclsk1,1ltttta lbrtllc,ltt bczhcilor,ostrlího ballkol,tlílrtl př,evclcltt rta ťtčc1 příjerllce ttvcclctlr.
r" záh lar,í tóto stll l<ltlvr,.

Příjclllce.ie povitlell lrčerpa1 clo1aci v stlltladtt s ťtčelerl statlorreIlÝltl tortltl snllortvotr nc.ipozdě_j iclcl
30. l l .]0]].

V Případě. že př'íicrrrce poLržije ílnarlčrrí prostředk1 v rozportl s ttlttttl sInlortt,ort rlebo trer,)lčerpá
r'Šechllv poslirtrruté 1llralrčrrí prostředk_v lla slaIlclt,etll,účel llejpozdě_li do 30.11.2()22..je povillerl
vriiti1 poskl"tovateli takol,é 1lnallčrlí prostřcclk1, bezhoto1,ostIlítn battkovrlírll př-evodcrn rla ťtčc1

poskytovatcle uvecietlý v záhlar,í tóto sntloul,y,a 1o rre.jpozclč_ii do 30 dnů od clorLtčcrlí písetnrlé
1iýzrl1 poskvtovalele k.jc,jicll vrácetlí.

Článek III.
V. účttlvání a vr,poř,áclání tlotace

Příjelllce .jc ptlviIlerr přcdložit poskl,tol,atcli přeIlIednó vyťrčtování poLržití celkově poskytnLrté
dotace rlc.jpozdě.ii do 30. l l .2022.
K l'1'Účtor,árlí _je příicrlrce povincn předložit l, jecltltlIll vyhotovení fbtokopie účetních doklaclů.
ty'ka_iících se vl,Lržití poskr,tIlulé dotace . Ljčetnícloklady,bLrclou cloloženy r,ýpisl,z bankovttího účtu.
i'ýpis1 z pokladIlího cicrríkLr apod.. z t,ic|,lž bLrde zře.jmé, že účetní příjrnor,ý, cloklad (poskytntrtí
dotace) a ťrčetní dokladv r,l,dajové b1,|y zaťrčlol1tItr,a vyLržity na poskytnrrtou dotaci. Doklac11,
prokazLrjící použití clotace v soulaclu se srrllortt,ott se nestrrí dublol,at. příjence tlestní předložit
dupl icitně potržitel lló doklad1,.

V Případě. že příjernce nedodrží terIrlítl předložení vyťrčtování dotacc. rlepoužije poskytllutoLt
dotacl ke statlovcrréttlLr ťtčelu. Illá poskytovatel prá\,o požaclovat vrácerlí dotace v plnó výši nebcl
1'.|e.jíčásti. Příjemce dtltace_je v tonlto případě povitietl vrátit posky,trlutó peIrěžIlíprostředkv nebcl
je.jich část do 30-ti clrlťr po r,Ýzl,ě poskytovateIi dotace.

2.

1.

Článek tV.
Kontrola, sankce

Poskytovatel.je v sotrladu se zákonenl č.320/2001 Sb., o fittanční koIltrole ve veřcjné správě a 0
zll-těIlě rlěkterých zákonťr, r,e zněrlí pozdě.iších předpisťr. oprávrtěIl provádět u příjence kontroltt
ťrčctrlictví. případnč dalších skLrtečností osvědčtrjícícIl dodržor,ání ustaIlovení této sIrrlour,1,,.
PřÍ;eInce je pol,itrcIr poskytIloLtt poskytovateli veškeror,r nultlcru součinttosti při prováděIrí kontrol1,.
Příjerncc podpisen tctto sl-tllouvy bere na vědonlí, ž,ekaždé porušenípovirtností podle této stnlcrur,,l,
je povirŽovátlo za porttšení rozpočtové kázně clle ustal]ovellí § 22 zákona č.250/2000 Sb.. o
rozpoČtových pravidlcch úzenlních rozpočtťr, ve zIlětrí pozdějších předpisťr, a poskytovatel .je
oPrá'r'Ilětl pclŽadoval Úhradu odvodu za porušení rozpočtové kázně ve výši neoprávněně použiých
tlebo zadržených prostřcdkťr.
Za procl|ení s odvodcrll za porušení rozpočtové kázně je př,íjenrce poviIrcIr zaplatit penále ve výši l
Pronlile z Částky'odl,odu zakaždý derl prodleItí, lle.jvýše však do výše tohoto odvodu,
V Případč závažného porušeIlí snllouvy ze straIly příjeInce je poskytovatel oprávněn sIlloul,tt
vypovědět a to ve lhŮlč 2 nlěsíců, která počne běžet dnern následujícínl po dni. kdy byla píseInná a
odťrvoclnčná výpovčd' ze strany poskvtovatele příjelrlci doručena, Příjenlce.je pak povirren vrátit
poskl,tnLttotr dotaci cjo 7 dnťr po uplynutí výpovědrlí doby.

l.

2.

J.

J.

4.



Č|rinelr V.
zár,ěrečná ustanttvcní

l . Vz,/ricrnllti prala a 1lclvirlrlosti stlllrtvttícIt stral] \ r,slo1,Ilě nettpravclté v této stltlorrr,ě se ř'ídí

příslrršrl_inri prá1,1lírllipředpis1,. zc.jnlétla zákoIteIrl o lozpočtor,Ých plavidlecIl ťtzcnltrícIl rozpočtit a
sprá1,1l íll,t řáclerll .

2, Příjerrrcc .ic ptll,iltetl bez_ zbytečIléIlo oclkladtl illíilrrtlov,at pclskytovatele o sr,é př,ertlěIlc\ (1irzi.

rozc,lělettíapocl.)či vstttpLt clo likl,iclacc. V případě přerlrčrry,příielncc přecháze_jípráva a ptlvittllclsti
z 1étcl sttlltlLl\,}l llt] prár,llího ll1istLtpce.

3. Přijernce bere rla rědorní. žc tato stlllortva. _jakož i c]alší cloktrrrlellt), s plrrěnírrl této srlllottvy
soLrvise.i ící. kter,é lllá či bLrcic rrlí1 poskl,tclvatel k dispclzici._jsclLt inlbrnracetrti. ktcró.je posky,tol,alel
povincrl poskvtrlottt žadatelrirl. popř. zveře.iIlit. lla zlrklaclě zákona č. l06/I999 Sb., cl sl,obodtrérl-t

příslrrptr k irllbrlnacírll. l,e ztlčIlí pozclč,jšíclr předpisii.
4. Příjelnce bct,c ttit l,ěc|orllí" že v případč z.iištčrlí zár,ažných nedostatků při čerpárrí dotace. včetnč

necltldržení 1ertllítltt oclcvzdárlí r.,1,,ťrčtorállí posky,,tovanÝch perlčžIlícIl prostřcclkLi. _je posk1,,tor,'atcl

oprár,rrěll 1,1"loLrči1 r,rláslcdLrjících droLr letech _jeho žádosli tl posklttrtttí ciolace z prostředkťr

poskl,tor,,atc lc.
5. Strrlortva nlťrže b."Jt rlrělrěna či doplňol,álla poLlze písenlrlÝrni. r,zestltptlě číslovalrÝnri dodatky

poclepsaIrý,nli oprár,llěrlí,ttli zástrrpci olroLt sntlttvttíclt strall s předcházejícím soulrlaserrr
zastupilelsllir obce. Dodatek se llettzal,írlt v případě zrllětll,rrázvLr příjcrrlcc. slatutát,ttílto zástupce.
síclla či batlkovttího ťrčttr kterékoli ze sttllLtvních stratl. v takor"étl případě pclstačí písetntté

ozrlárlletrí o zrrlětrě. které v případě zlllčtl1,,bartkovníIlcl ťrčtLr příjelnce lrlttsí být doložeIlo kopií
snllouvv o zřízerlí úrčttt.

6. -I'a1o stlrlouva.ie l,yIlotovella ve clvtltt stc,itlopisech. z llichž po_jedrttlnr ste_|nopistr obdrží ktlždáze
srll l ttl,tl ích strall.

1. srllltrl,rlístrall} shodnč prohlaštrlí. že_jsor_r způsobilé k torrlttto prár,nítnu jednání. že si stllottvu před
je_|ín podpiseln př,ečetly,. rclzttI,ní.jía s_jc,jín obsaherll souhlasí, aže_ji uzavíra.jísvobodrrě a lážrrě.
Na ciťrkaz ,u,Ýše Ltl,cdcIlellro připo.itlií sr,é r"lastItorttční podpisy.

B. Snllttvrlístrallv bezr,Ýhraclnč soultlasí sc zveř-c.ittěnítn všcch úda_jťr obsažettýcIl v této stllour,ě.
9. PoskvtIrtrtí dotace za podnlínek l této stlllottr,ě Ltl,cdettých bylo schváleno zastttpitelstveIrr obce

Dříteč. itsnesetlílrl č. 5l202l dnc l 1.12.202l.

Ve Dřítči dne l4. úrlora 2022

za zdraví a
StaroSta MUDr..IiříNe n, předseda

*})

bec Dříteč


